
 
Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue FM1

1 1 av 50 186112 BARRAY LEA 17-05-2000 F FRANCE MF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL 1
2 2 62 203169 THIBAULT CAMILLE 23-10-2000 F FRANCE MF 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL 1
3 3 30 170655 MEIGNAN LISA 28-02-2000 F FRANCE MF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL 3
4 4 106 236688 REGNIER AMAURINE 17-05-2000 F FRANCE MF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL 2
5 5 2 av 38 172282 PAILLARD CAMILLE 25-09-2000 F FRANCE MF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL 4
6 6 4 215275 CARIO ALIZEE 27-09-2000 F FRANCE MF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL 6
7 7 25 235143 LARCHER MARIE 25-08-2001 F FRANCE MF 72008 ROLLER SPORTS DES PORTES DU MAINE PDL 2
8 8 10 182083 ARCHAMBAUD LAURIE 29-04-2000 F FRANCE MF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL 4
9 9 av 36 167546 DUTERTRE ANNABELLE 19-08-2000 F FRANCE MF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL 3
10 10 57 268465 CHACUN-FERRON MARYLOU 10-05-2001 F FRANCE MF 44016 NORD LOIRE ROLLER PDL 5
11 11 13 201758 BEDOUET ENORA 20-09-2001 F FRANCE MF 53003 CA EVRON ROLLER PDL 5
12 12 22 238333 VANNIER LAURINE 23-08-2000 F FRANCE MF 72056 ADEL PATINAGE PDL 6

13 1 43 261446 AUDEBRAND LEILA 13-03-2001 F FRANCE MF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 7
14 2 110 254361 MINETTE CLOEE 07-10-2000 F FRANCE MF 44016 NORD LOIRE ROLLER PDL 9
15 3 av 3 223687 ROULLEAU LOU ANN 24-07-2001 F FRANCE MF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL 8
16 4 49 273612 THEBAUD AGLAE 09-10-2001 F FRANCE MF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL 8
17 5 5 203183 BARRE MORGANE 01-02-2001 F FRANCE MF 72012 LE MANS ROLLER RACING CSSG PDL 9
18 6 6 261555 PELTIER MANON 16-10-2000 F FRANCE MF 44002 ELAN ROLLER DES SORINIERES PDL 7
19 7 48 222342 GOBIN MAELLE 03-01-2000 F FRANCE MF 44002 ELAN ROLLER DES SORINIERES PDL 10
20 8 d 86 264710 MONTREUIL-FERRE PAULINE 28-07-2000 F FRANCE MF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL 10
21 8 187176 FACON OPHELIE 24-10-2000 F FRANCE MF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL 99

21Minimes Filles Fond Finales

Date et Heure de Publication : 30/11/2014 - 21:13



 
Class. Final Place San Dos Lic Nom Prénom Né S Nat Cat N°club Club Ligue

1 1 50 186112 BARRAY LEA 17-05-2000 F FRANCE MF 72015 JEUNESSES SPORTIVES DE COULAINES PDL

2 2 30 170655 MEIGNAN LISA 28-02-2000 F FRANCE MF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL

3 3 av 38 172282 PAILLARD CAMILLE 25-09-2000 F FRANCE MF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL

4 4 62 203169 THIBAULT CAMILLE 23-10-2000 F FRANCE MF 72084 MAMERS ROLLER SPORT PDL

5 5 36 167546 DUTERTRE ANNABELLE 19-08-2000 F FRANCE MF 53018 RS MARIGNE PEUTON PDL

6 6 106 236688 REGNIER AMAURINE 17-05-2000 F FRANCE MF 44068 REZE OLYMPIQUE PATINAGE PDL

7 1 43 261446 AUDEBRAND LEILA 13-03-2001 F FRANCE MF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

8 2 57 268465 CHACUN-FERRON MARYLOU 10-05-2001 F FRANCE MF 44016 NORD LOIRE ROLLER PDL

9 3 av 10 182083 ARCHAMBAUD LAURIE 29-04-2000 F FRANCE MF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

10 4 3 223687 ROULLEAU LOU ANN 24-07-2001 F FRANCE MF 44077 LES PATINEURS D HERBAUGES PDL

11 5 25 235143 LARCHER MARIE 25-08-2001 F FRANCE MF 72008 ROLLER SPORTS DES PORTES DU MAINE PDL

12 6 48 222342 GOBIN MAELLE 03-01-2000 F FRANCE MF 44002 ELAN ROLLER DES SORINIERES PDL

13 1 110 254361 MINETTE CLOEE 07-10-2000 F FRANCE MF 44016 NORD LOIRE ROLLER PDL

14 2 13 201758 BEDOUET ENORA 20-09-2001 F FRANCE MF 53003 CA EVRON ROLLER PDL

15 3 49 273612 THEBAUD AGLAE 09-10-2001 F FRANCE MF 44081 AMICALE LAIQUE DES COUETS BOUGUENAIS COURSE PDL

16 4 22 238333 VANNIER LAURINE 23-08-2000 F FRANCE MF 72056 ADEL PATINAGE PDL

17 5 86 264710 MONTREUIL-FERRE PAULINE 28-07-2000 F FRANCE MF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

18 6 6 261555 PELTIER MANON 16-10-2000 F FRANCE MF 44002 ELAN ROLLER DES SORINIERES PDL

19 1 4 215275 CARIO ALIZEE 27-09-2000 F FRANCE MF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

20 2 5 203183 BARRE MORGANE 01-02-2001 F FRANCE MF 72012 LE MANS ROLLER RACING CSSG PDL

21 99 np 8 187176 FACON OPHELIE 24-10-2000 F FRANCE MF 44041 AL ST SEBASTIEN PDL

21Minimes Filles Vitesse Finales

Date et Heure de Publication : 30/11/2014 - 21:13


